
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от » (Р / _________ 202 № { 7 ^ г. Кыштым

О внесении дополнения в постановление 
администрации Кыштымского 
городского округа от 01.11.2023 г. № 2854/а 
«Об утверждении Перечня муниципальных 
программ (подпрограмм) Кыштымского 
городского округа на 2024 год»

В соответствии с постановлением администрации Кыштымского 
городского округа от 11.12.2015 года № 3405 «Об утверждении Порядка 
разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 01.11.2023 г. №2854/а «Об утверждении Перечня муниципальных 
программ (подпрограмм) Кыштымского городского округа на 2024 год», 
следующее дополнение:

в приложении Перечень муниципальных программ (подпрограмм) 
Кыштымского городского округа на 2024 год дополнить пунктом 26 
следующего содержания:___________________

26

Муниципальная программа 
«Поддержка инициативных проектов в 

Кыштымском городском округе» 
на 2024 -  2026 гг.

Отдел управления проектами 
(проектный офис) 

администрации 
Кыштымского городского 

__________округа__________
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления стратегического развития и привлечения инвестиций а

дминистрации Кыштымского городского округа Топол А.М.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

Заместителя главы Кыштымского городского округа по экономике и 
инвестициям Заикина А.А.


